[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2020 г.
                                                                                      № 309
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 14 сентября 2018 г.
 № 335 «Об утверждении Положения о
комиссии по признанию молодых семей
имеющими достаточные доходы либо иные
денежные средства для оплаты расчетной
(средней) стоимости жилья в части,
превышающей размер предоставляемой
социальной выплаты и признанию молодых
семей участниками основного мероприятия
«Обеспечение жильем молодых семей»
государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении № 2 к постановлению:

- слова «Костина Татьяна Федоровна – заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский», председатель Комиссии» заменить словами «Ховрин Михаил Валентинович – заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский», председатель Комиссии».
           2. Контроль исполнения  настоящего  постановления возложить на заместителя руководителя курирующего данное направление.
Глава МР «Княжпогостский»-
руководитель администрации

                                         А.Л.Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»